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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319031Q

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit ALBAWINE&COO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tiranë - Durrës, Kilometri 
13, Rruga ''Bashkia'', Vorë, pranë Supermarket ''Sallaku'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi i rrushit dhe cdo frutikulture tjeter, produkte 

bujqesore te cfaredolloj natyre, mbjelljen, perpunimin, 
magazinimin e rrushit dhe produkteve te tjera bujqesore, 
prodhimi i veres dhe nenprodukteve te tjera te frutikulturave 
dhe produkteve te tjera bujqesore, me shumice dhe pakice, 
brenda dhe jashte vendit (import-eksport). Çdo aktivitet 
tjeter ne favor te aktivitetit kryesor. Import imputesh 
bujqesore per mbjellje ne funksion te fermes si dhe 
pesticideve per sperkatjen e vreshtave si dhe import eksport 
te prodhimeve bujqesore.
Luan Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanSallaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,25
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RuzhdiSallaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CosimoVarvaglione

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirSallaku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBAWINE&COO
Telefon: 0692087765  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-634305-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811680-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CB026-24D0-416D-8E38-36372C692A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A389542-6BF4-4125-B537-B5D1FF7BDD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F61194-819D-4ECB-884F-DFA1CA40C57A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.06.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Kultivimi i rrushit dhe cdo frutikulture tjeter, produkte bujqesore te 
cfaredolloj natyre, mbjelljen, perpunimin, magazinimin e rrushit dhe produkteve te tjera 
bujqesore, prodhimi i veres dhe nenprodukteve te tjera te frutikulturave dhe produkteve te 
tjera bujqesore, me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit (import-eksport). Çdo 
aktivitet tjeter ne favor te aktivitetit kryesor. ")          u be            ("Kultivimi i rrushit dhe 
cdo frutikulture tjeter, produkte bujqesore te cfaredolloj natyre, mbjelljen, 
perpunimin, magazinimin e rrushit dhe produkteve te tjera bujqesore, prodhimi i 
veres dhe nenprodukteve te tjera te frutikulturave dhe produkteve te tjera bujqesore, 
me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit (import-eksport). Çdo aktivitet 
tjeter ne favor te aktivitetit kryesor. Import imputesh bujqesore per mbjellje ne 
funksion te fermes si dhe pesticideve per sperkatjen e vreshtave si dhe import eksport 
te prodhimeve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293876-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Alba Wine Bilanci.xlsx
Pash Alba Wine.xlsx
ALBAWINE & CO  shpk Vendim  ortaku 2019.pdf
Alba Wine sh.p.k Bilanci 2018-16-18.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495584-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Albawine.pdf
Bilanci.xlsx
Pash.xlsx
Alba Wine.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565695-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 3/612Prot., datc 27.07.2020, lëshuar 
shoqëria Përmbarimore “ARB” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 6700Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA18EA78-F66C-4181-8BDC-356D5FAB55CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F08ABF-AF49-4CC7-824A-EEDA1B0BF483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F08ABF-AF49-4CC7-824A-EEDA1B0BF483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8480B916-2200-4767-9A9E-909544413147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F2154-524F-452C-8C02-501FA8DB3440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE37696-6570-4BCE-A039-A50CF0217B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBE6CD9-26FB-4AA2-8749-849BA11F5EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8A033-037A-4FC8-9C48-BB17684A1DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDFEC18-4155-4DF3-8FAE-D7F54A5D0D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EA7DA4-4B88-4CEB-A7D3-C7B1530D8FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D8D20E-0AD7-4A50-980F-9EAED47534F0
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28.07.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e menjëhershme të masës së 
sekuestros konservative në kuotat e shoqërisë “ALBAWINE&COO” SHPK me NIPT 
L81319031Q  me adrese Autostrada Tiranë - Durrës, Kilometri 13, Rruga ''Bashkia'', Vorë, 
pranë Supermarket ''Sallaku'' me administrator Luan Sallaku dhe moskryerjen e asnje 
veprimi  i cili mund të ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675971-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare Alba Wine.xlsx
Fluksi Alba Wine.xlsx
PASH Alba Wine.xlsx
Alba Wine Shenime.pdf
Alba Wine Shenime.pdf
Kapitali Alba Wine.xlsx
ALBAWINE & CO  shpk Vend. ortaku.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804695-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 13/612Prot., nr.612 Dosje date 
12.10.2021, lëshuar Shoqëria Përmbarimore “ARB” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 
16997Prot., datë 25.10.2021, ku është urdhëruar QKB për: Pushimin e ekzekutimit te 
Urdhrit te Ekzekutimit nr.3348 Regj.Them., date 24.06.2020 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane si teresisht te ekzekutuar. QKB te bej heqjen e sekuestros konservative, te 
vendosur me Urdhrin per Venien e Sekuestros Konservative nr.3/612 Prot., date 
27.07.2020 te ARB.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901343-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit  date 
28.04.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 12.5 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Ylber Sallaku ne favor te Luan Sallaku dhe Ruzhdi Sallaku .
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylber Sallaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE152C-3004-43E3-8ACE-9151A9DAC42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B9B899-ED2E-4201-8E5D-EEB712ADB248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22467299-A6B2-401F-BC56-29D2CDEAC22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24FCF4E-0932-407B-887A-F28BB9E0714F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C5D73F-74C5-447F-893C-5BAA99CFA173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379432ED-8A5C-4499-AC35-D35CF5A4D344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8FA049-A1BD-4826-A2B3-4CA7FE32EC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF995A-32E1-4A87-96EF-35E125F19C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92C307F-957D-4DB3-92FC-C0414454273B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Sallaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("16.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Sallaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("16,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Sallaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("16.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Sallaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("16,25")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912480-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Alba Wine 2021.xlsx
VENDIM ASMABLEJE ALBAWINE BILANCI 2021.pdf
Pash ALba Wine 2021.xlsx
Shenimet.pdf

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F74C8D-84F9-4438-B029-8841452237FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123D231B-3A3D-41CE-8091-8F76A3486CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C8F09E-D0FB-4D6D-976A-EDE4DB15A9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C8F09E-D0FB-4D6D-976A-EDE4DB15A9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2116A20-842F-41D4-8D0F-40BAF3A15722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04F7DC1-72A0-4BE4-9536-CED4994A2F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76768F35-AC60-4BF3-966E-25B5B4753B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBBBFFB-FF75-42A8-A94B-C47FD2370471

